

BB Autoconsult IVS

Skræddervej 16
9900 Frederikshavn

Årsrapport
16. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2018

Brian Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BB Autoconsult IVS Skræddervej 16 9900 Frederikshavn Telefonnummer: 93954800 CVR-nr: 38264133 Regnskabsår: 16/12/2016 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med brugte biler, samt rådgivning herom.

Udviklinger i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 232.525, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er frem til idag ikke sket væsentlige ændringer.

Resultatopgørelse 16. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		420.000
Eksterne omkostninger		-121.892
Bruttoresultat		298.108
Resultat af ordinær primær drift		298.108
Ordinært resultat før skat		298.108
Skat af årets resultat		-65.583
Årets resultat		232.525
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		82.525
I alt		232.525

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		1
Finansielle aktiver i alt		1
Langfristede aktiver i alt		1
Fremstillede varer og handelsvarer		158.964
Varebeholdninger i alt		158.964
Andre tilgodehavender		100.470
Tilgodehavender i alt		100.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		1
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1
Likvide beholdninger		38.673
Kortfristede aktiver i alt		298.108
Aktiver i alt		298.109

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		82.525
Egenkapital i alt		82.526
Skyldig selskabsskat		65.583
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000
Kortfristede forpligtelser i alt		215.583
Forpligtelser i alt		215.583
Passiver i alt		298.109

Egenkapitalopgørelse 16. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Udbytte	-150.000	-150.000
Årets resultat	232.525	232.525
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	1
Egenkapital, ultimo	82.526	82.526